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Oracle utser Connecta till Fusion Middleware Partner 
of the Year 

 
Konsultbolaget Connecta har fått utmärkelsen Fusion Middleware Partner of the Year av Oracle 

med motiveringen:  

 

”Denna partner har sedan 2007 haft en mycket positiv och stark tillväxt beträffande sin Oracle-

kompetens. Under 2011 har man inom Middleware-området visat på ett urstarkt fokus inom 

områdena SOA/AIA och Webcenter, ett brinnande engagemang och ett tätt samarbete med Oracle 

som har resulterat i ett stort antal nya affärer hos några av Oracles största svenska kunder. Idag är 

man en av Oracle svenskas absolut skickligaste och viktigaste partners inom området Fusion 

Middleware.”   

 

Utmärkelsen delades ut under onsdagskvällen på Oracle Partner Network Day, ett årligt 

återkommande evenemang för Oracles svenska partners. 

 

”Att erhålla utmärkelsen är både glädjande och ett viktigt kvitto på att vi ligger i framkant inom 

Oracle Middleware-produkter. Dessutom innebär det att våra riktade satsningar inom området har 

varit lyckade”, säger Niklas Sundberg, ansvarig för Oracle-samarbetet på Connecta. 

  

Connectas uppdrag för Apoteket AB har varit ett viktigt projekt under 2011. Connecta bistod 

Apoteket i flera strategiska projekt, däribland en ny integrationsplattform baserad på Oracle SOA 

Suite. 

  

”Uppdraget för Apoteket har varit stort och komplext men levererats enligt plan under det första 

halvåret 2011. I projektet har samarbetet mellan Connecta och Oracle stärkts och utvecklats, vilket 

kommit Apoteket till godo”, säger Niklas Sundberg. 

 

Connecta är guldpartner till Oracle och är sedan tidigare specialiserade inom Oracle SOA Suite, 

Oracle Siebel CRM & CRM on Demand. Fokus ligger främst på områden inom Retail, CRM, 

Integration (SOA/AIA/BPM) och Business Intelligence. Connecta har även långtgående 

partnerskap med SAP, Microsoft, IBM, Google och Salesforce.  

 

 

Stockholm den 19 januari 2012, Connecta AB (publ) 

 

 

 

 
För ytterligare information: 

Niklas Sundberg, ansvarig för Oracle-samarbetet på Connecta, 08-635 82 22 eller niklas.sundberg@connecta.se 

Besök även vårt pressrum på nätet: www.connecta.se 
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